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ESPOOSSA TAPAHTUU 
 
 
Joulupukki muuttaa kesäisin Espooseen 
 
Kaikkihan tuntevat joulupukin, tuon valkopartaisen herrasmiehen, joka asustaa Korvatunturilla. Mutta 
oletko koskaan miettinyt, mitä joulupukki tekee kesällä? Joulupukki muuttaa kesäksi Espoon 
Korpilammelle kesämökilleen. Joulupukki on mahdollista tavata syyskuun loppuun asti Korpilammen 
silmiä hivelevissä maisemissa ennakkovarauksella, vähintään kahden hengen ryhmissä. Lisätietoja 
joulupukin kesä-asumisesta ja tapaamisesta: www.visitespoo.fi. 
 
 
Pyöräillen kuntoa ja hyvää oloa 
 
Espoossa on yli 600 kilometriä pyöräilyreittejä, jotka kutsuvat ulkoilemaan ja vaikkapa katselemaan 
nähtävyyksiä. Espoon matkailu on luonut Sports Tracker -palveluun erilaisia pyöräreittejä, joiden varrella 
voi tutustua esimerkiksi kulttuuriin tai merellisiin maisemiin. Pyöräilijä voi palvelun avulla myös seurata 
pyöräilyvinkkejä sekä itse luoda oman reittinsä ja jakaa sen muiden kanssa. Espoossa on myös useita 
paikkoja, josta pyörän voi vuokrata. 
 
 
Hotelli Korpilampi avasi remontin jälkeen 
 
Hotelli Korpilampi avattiin jälleen 16.6.2011.  Hotellin 151 huoneesta 54 on remontoitu vuoden 2011 
aikana. Uudet viihtyisät huoneet kutsuvat nauttimaan luonnon rauhasta ja Korpilammen upeista 
maisemista. Huonehintaan sisältyy buffetaamiainen sekä hotellin saunan ja uima-altaiden käyttö. 
Uiminen on mahdollista myös läheisessä luonnon lammessa. Korpilammen ympäristössä on erinomaiset 
ulkoilu- ja liikuntamahdollisuudet. Myös vesipuisto Serena on kävelyetäisyydellä hotellista. 
 
 
Villa Westend avautuu syyskuussa 
 
Espoon Westendin edustalla, omalla saarellaan sijaitseva Villa Westend soveltuu erilaisiin 
yritystapahtumiin, sekä päivä- että iltatilaisuuksiin. Venematka esim. Helsingin keskustasta saarelle 
kestää alle puoli tuntia. Syyskuussa avautuvasta Villa Westendistä löytyy opetuskeittiö, kokous- ja 
ruokailutiloja sekä 15 henkilön edustussauna. Vieraita tulevat palvelemaan myös noin 1000 neliömetrin 
terassi- ja ulkoalueet, mm. 40 henkilön katettu ulkoterassi. Laadukas ruoka on olennainen osa Villa 
Westend -elämystä. Tarjolla on erilaisia menu-paketteja kausiherkkuineen, mutta ryhmälle voi varata 
myös sushi-kurssin. 
 
 
Suomen luontokeskus Haltia avautuu 2013 
 
Nuuksioon, Nuuksion Pitkäjärven rannalle, valmistuu vuodenvaihteessa 2012-2013 ainutlaatuinen, koko 
Suomen luontoa esittelevä Suomen luontokeskus Haltia, jonka ydintavoite on tarjota kävijöille aidon luonnon 
kosketus. Rakentaminen alkaa elokuussa 2011 ja keskus avataan tammikuussa 2013. Haltia on yksi 
Espoon kolmesta World Design Capital Helsinki 2012 -kärkihankkeesta. Haltiassa tulee olemaan mm. 
näyttelyt Suomen upeimmista luontokohteista ja pääkaupunkiseudun viherkehästä, ympäristökasvatus- ja 
luontokoulutoimintaa, ravintola, monitoimiauditorio sekä retkeilyneuvontaa. 
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Jane ja Aatos Erkon säätiön antama miljoonan euron lahjoitus mahdollistaa toiminnallisen kohtaamispaikan 
rakentamisessa huippumodernit ekologiset ratkaisut. Aito luonnon kosketus ja horisontti koko Suomen 
luontoon näkyy Haltian puuarkkitehtuurissa ja rakennusratkaisuissa sekä sen elämyksellisessä tarjonnassa. 
Ekologisilta ratkaisuiltaan luontokeskus on kansainvälisestikin ainutlaatuinen. Esimerkiksi aurinko- ja 
maaperän geoenergiaa hyödyntävät ratkaisut tekevät Haltiasta jäähdytyksen osalta täysin ja lämmityksenkin 
osalta 75-prosenttisesti omavaraisen. 

 
 
Helsinki Marriott Westend Hotel valmistuu 2013 
 
Marriott-hotelliketju on rantautumassa myös Suomeen ja Espooseen. Helsinki Marriott Westend Hotel 
valmistuu näillä näkymin loppuvuodesta 2013 Westendinporttiin, Länsiväylän kupeeseen (lisätietoa tulossa 
myöhemmin). 18-kerroksisessa viiden tähden kylpylähotellissa tulee olemaan noin 270 huonetta, ravintola, 
Wellness-kylpylä sekä yli tuhat neliötä kokous- ja kongressitiloja. 
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